
REF. MAL54013

6 800 000 € Hotel - Till salu
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Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Mallorca-regionen »  07140
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ÖVERBLICK

Denna extraordinära egendom från Mallorca från 1400-
talet, tidigare ett kloster, erbjuder en blandning av
historisk charm och komfort. bevara den autentiska
karaktären hos traditionella traditionella mallorcanska
hem.

Denna fantastiska mallorcanska fastighet med anor från 1400-talet ligger nära en
charmig by i Pla de Mallorca. En gång i tiden ett kloster, är fastigheten i perfekt skick
och behåller den autentiska charmen hos traditionella mallorkinska egendomar.
Idealiskt beläget bara 20 minuter från stränder, en golfbana och flygplatsen, erbjuder
denna fastighet en unik möjlighet.

Gården har en total bebyggd yta på 2 134 m², med 1 143 m² boyta. Huvudhuset
sträcker sig över två våningar, och ytterligare byggnader runt poolen ger gott om
utrymme med skuggiga terrasser och en charmig innergård. Tomten på 250 000 m² (25
hektar) omfattar 40 000 m² utvecklingsbar mark och är omgiven av trädgårdar, oliv-
och mandelträd och odlade fält.

Gården har 24 sovrum, alla med eget badrum, ett charmigt traditionellt mallorkinskt
kök och ett fullt utrustat professionellt kök. Flera lounger med eldstäder, matsalar,
mötesrum och andra utrymmen ger massor av ytor att njuta av.

Med sin exceptionella arkitektur och imponerande utrymmen i huvudbyggnaden har
denna fastighet också en stark potential för hög lönsamhet. Det har en giltig och
uppdaterad licens för att fungera som ett lantligt hotell.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mal54013

Trädgård, Swimming pool, Naturligt ljus,
Gemensam terrass, Uppvärmning,
Öppen spis, Luftkonditionering, Förråd,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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